bu3Hec

MozxkxaeB EBreauu BacuibeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] MoxaeB Esrennii BacunbeBuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  06-10-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcnekimss MHC Poccuu 3 mo Yensa6uHCKOM 00macTu
perucTpaluu

IaTa 01-04-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

31.20.9

PexBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tvn HavmeHoBaHue BOa O0eATeJ/IbHOCTU
OcHoBHOM [IpemocTaBleHKe YCIYT 110 MOHTaXy, DEMOHTY U

TEXHUYECKOMY 06CH§Z}KI/IBaHI/IIO SHGKT[Z_)I/I‘-IGCKOI;I
pacnpegem/ITeanofI u QerHI/Ileomeﬁ adllllaPaTyPhL

741300010077
304741328000028
141570393
(49015)

(9D
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