

Можаев Евгений Васильевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Можаев Евгений Васильевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	06-10-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция МНС России 3 по Челябинской области
Дата исключения	01-04-2013

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
31.20.9	Основной	Предоставление услуг по монтажу, ремонту и техническому обслуживанию электрической распределительной и регулирующей аппаратуры

Реквизиты

ИНН	741300010077
ОГРН	304741328000028
ОКПО	141570393
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)